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شــهر قم روز گذشته شــاهد یکی از 
بزرگ‌ترین تجمعات انســانی در تاریخ 
معاصر خود بود. آیین تشییع پیکر آیت‌الله 
ســید علی خامنه‌ای، رهبر فقید ایران و 
اعضای خانواده ایشــان، در حالی برگزار 
شد که از نخستین ساعات بامداد، تمامی 
مســیرهای منتهی به بلوار پیامبر اعظم 
)ص( با حضور جمعیت عزادار مســدود 
شده بود. این مراســم که به دنبال وقایع 
اسفندماه سال گذشــته و اعلام شهادت 
ایشــان در جریان درگیری‌های نظامی 
اخیر سازماندهی شده است، بخشی از یک 
پروتکل ملی و فراملی برای ادای احترام 
به شخصیتی اســت که بیش از سه دهه 
عالی‌ترین مقام رسمی کشور را بر عهده 
داشت. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد 
که برنامه‌ریزی برای این مراسم از روزهای 
قبل توسط ستاد ملی آیین تشییع آغاز 
شده بود و شهر قم به عنوان پایگاه مذهبی 
و حوزوی کشــور، میزبانی این مرحله از 
وداع را بر عهده داشت تا پیوند میان نهاد 
مرجعیت و رهبری سیاســی بار دیگر در 

معرض دید ناظران قرار گیرد.
آغاز رســمی مراســم در صحن‌های 
وســیع مســجد مقدس جمکران رقم 
خــورد؛ مکانی که از عصر روز دوشــنبه 

میزبــان کاروان‌های مردمی بــود که از 
اســتان‌های مختلف کشــور خود را به 
این نقطه رســانده بودند. طبق آمارهای 
ارائه شــده توســط نهادهای خدماتی، 
شبستان‌ها و صحن‌های این مکان مقدس 
از نخستین ساعات روز سه‌شنبه به طور 
کامل پر شده بود. آیین اقامه نماز میت که 
بخش محوری این مراسم بود، به امامت 
آیت‌الله جوادی آملی برگزار شد. بر اساس 
سنت‌های فقهی، ســه نوبت نماز مجزا 
بر پیکرهای حاضر اقامه شــد. در نوبت 
نخست، نماز بر پیکر رهبر فقید اقامه شد 
و در نوبت‌های بعدی، پیکرهای ســیده 
بشری حســینی خامنه‌ای، شهیده زهرا 
حدادعادل و زهــرا محمدی گلپایگانی، 
نوه خردسال ایشان، مورد اقامه نماز قرار 
گرفتند. آیت‌الله جوادی آملی در جریان 
این آیین، با قرائــت اذکار و عباراتی که 
بازتاب‌دهنده ابعاد فقهی و مجاهدت‌های 
متوفی بود، بر جایگاه ایشــان در حفظ 
کیان امت اســامی تاکید کرد. حضور 
شخصیت‌های برجسته سیاسی، اعضای 
مجلس خبرگان رهبــری و نمایندگان 
بیوت مراجع در صفوف نخســت نماز، بر 
اهمیت حاکمیتی و مذهبی این رخداد 

افزود.

هفت کیلومتر پیاده‌روی؛ 
از جمکران تا آستان معصومه )س(

بلوار پیامبر اعظم )ص( به طول هفت 
کیلومتر، مســیر اصلی انتقال پیکرها از 
مســجد جمکران به ســمت حرم مطهر 
حضرت معصومه )س( بود. این مسیر که 
به لحاظ مهندسی شهری برای تجمعات 
بزرگ طراحی شــده اســت، روز گذشته 
شاهد حضور عزادارانی بود که با پرچم‌های 
سه‌رنگ ایران و بیرق‌های سرخ »یالثارات 
الحسین« در دو ســوی بلوار مستقر شده 
بودند. خودروی حامل پیکرها که با پوششی 

از گل و پارچه‌های ســبز تزیین شده بود، 
به دلیل حضــور جمعیــت در اطراف آن 
با سرعتی بســیار اندک حرکت می‌کرد. 
در طول مســیر، مداحان و مرثیه‌سرایان 
به ذکــر مصیبت پرداختنــد و گروه‌های 
مختلف مردمــی با شــعارهای مذهبی 
و حماســی، کاروان را همراهــی کردند. 
برای مقابله با گرمای هوا و تامین سلامت 
تشییع‌کنندگان، دستگاه‌های مه پاش و 
واحدهای سیار آبرسانی در فواصل مشخص 
مستقر شده بودند و نیروهای امدادی هلال 
احمر و اورژانس به صورت مداوم وضعیت 
ســامت حاضران را رصد می‌کردند. این 
نظم لجســتیکی در کنار حضور مردمی، 
تصویری از مدیریت بحران و سازماندهی 
تجمعات انبوه در شرایط حساس ملی را به 

نمایش گذاشت.
یکی از ویژگی‌های برجســته مراسم 
روز گذشته در قم، حضور اتباع غیرایرانی 
و طلاب علوم دینی از ملیت‌های مختلف 
بود. زائرانی از کشــورهای حــوزه خلیج 
فارس، لبنان، عراق، پاکستان و افغانستان 
با در دست داشتن پرچم‌های ملی خود و 
تصاویر رهبر فقید، بــر جنبه‌های فراملی 
جایگاه ایشان تاکید داشتند. نوحه‌خوانی 
به زبان‌هــای عربــی و اردو در کنار زبان 
فارســی، فضای صوتی مراســم را به یک 
رخداد بین‌المللی تبدیل کــرده بود. این 
حضور نشان‌دهنده نفوذ معنوی و سیاسی 
رهبر فقید در جغرافیای جهان اســام و 
جبهه مقاومت است که در طول دهه‌های 
گذشته به عنوان یکی از راهبردهای اصلی 
سیاســت خارجی ایران دنبال شده بود. 
همچنین حضور زنان با پوشش‌های متنوع 
و اقشار مختلف اجتماعی، از دانشگاهیان تا 
کارگران، نشان‌دهنده ابعاد ملی این واقعه 
بود که فراتر از دســته‌بندی‌های معمول 
سیاسی، بخش بزرگی از جامعه را برای وداع 

نهایی به خیابان‌ها کشانده بود.

تقارن دو تیرماه، واقعه مسجد ابوذر
 و شهادت درجنگ

تحلیلگران سیاسی، تقارن این مراسم 
با ماه تیر را واجد معنای نمادین می‌دانند. 
تیرماه در تقویم سیاسی آیت‌الله سید علی 
خامنه‌ای با دو حادثه بــزرگ گره خورده 
است؛ نخســت ترور نافرجام در ۶ تیرماه 
۱۳۶۰ در مسجد ابوذر تهران که منجر به 
جانبازی ایشان شــد، و دوم تشییع پیکر 
ایشــان در تیرماه ۱۴۰۵ کــه در پی یک 
حملات بین‌المللی آمریکا و اســرائیل به 
وقوع پیوست. این فاصله ۴۵ ساله، روایتی از 
استمرار یک خط‌مشی سیاسی و تقابل‌های 

ژئوپلیتیک است که از نخستین سال‌های 
انقلاب آغاز و تا لحظه شهادت ایشان ادامه 
یافت. سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه، در پیامی به همین مناسبت، 
زندگی رهبر فقید را روایتی از ایستادگی در 
برابر فشارهای خارجی توصیف کرد و تاکید 
داشت که این مسیر با شهادت ایشان متوقف 
نخواهد شد. این نگاه تاریخی، در سخنان 
سایر مقامات از جمله مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهور نیز بازتاب داشت که بر لزوم 
حفظ میــراث وحدت‌بخــش رهبری در 

دوران جدید تاکید کردند.
بخش مهمی از گزارش‌های روز گذشته 
به موضوع انتقال قدرت و ثبات سیاســی 
کشور اختصاص داشــت. پس از شهادت 
رهبر فقید در نهم اسفندماه ۱۴۰۴، مجلس 
خبرگان رهبری در اقدامی ســریع و برای 
جلوگیری از هرگونه خلأ قانونی، آیت‌الله 
سید مجتبی حسینی خامنه‌ای را به عنوان 
رهبر جدید معرفی کرد. مراســم تشییع 
در قم، در واقع نخســتین حضور مردمی 
در دوران رهبری جدید بــود که به نوعی 
تجدید بیعت با ساختار سیاسی نظام نیز 
تلقی می‌شد. حضور رئیس‌جمهور و رئیس 
مجلس در همایش‌های جانبی این مراسم 
و تاکید بر ادامه راه رهبر فقید، نشان‌دهنده 
هماهنگی میان قوای مختلــف در دوره 
گذار است. دولت با اعلام برنامه‌های دقیق 
تشییع در شهرهای مختلف و حتی خارج 
از مرزها، تلاش کرده است تا نظم اداری و 
اجرایی خود را در مدیریت این واقعه بزرگ 

به اثبات برساند.

هجرت پیکرها 
به عتبات و تشییع در عراق

با پایان یافتن مراسم در قم، پیکر رهبر 
فقید و همراهانشان بعدازظهر روز گذشته 
جهت انجام تشریفات بین‌المللی به کشور 
عراق منتقل شــد. این بخش از مراسم که 
با هماهنگــی دولت عراق و آســتان‌های 

مقدس در نجف و کربلا برنامه‌ریزی شده، 
نشــان‌دهنده عمق روابط راهبردی میان 
تهران و بغداد اســت. علی فالــح الزیدی، 
نخست‌وزیر عراق، با اعلام تعطیلی رسمی 
در این کشور برای روز چهارشنبه، بستر لازم 
برای حضور شیعیان عراق در مراسم تشییع 
را فراهم آورده اســت. طبــق برنامه‌های 
اعلام شــده، آیین وداع در حرم امام علی 
)ع( در نجف و ســپس در حرم‌های مطهر 
امام حســین )ع( و حضرت ابوالفضل )ع( 
در کربلا برگزار خواهد شد. این نخستین 
بار در تاریخ معاصر است که پیکر یک رهبر 
سیاســی از ایران با این سطح از تشریفات 
رســمی و مردمی در خاک عراق تشییع 
می‌شود که خود پیامی به رقبای منطقه‌ای 
و قدرت‌های جهانی در خصوص همگرایی 

محور مقاومت صادر می‌کند.
آیت‌الله سید مجتبی حسینی، نماینده 
رهبــری در عــراق، اظهــار کرد:»مردم 
اســتان‌های مختلف عراق از جمله بصره 
و ناصریه با ارســال طومارهایی خواستار 
میزبانــی از پیکرهــا بودند، امــا به دلیل 
محدودیت زمان، مراســم به نجف و کربلا 
محدود شد.« حضور مقامات بلندپایه ایرانی 
از جمله رئیس‌جمهور و رئیس مجلس در 
مراســم عراق، بر اهمیت دیپلماتیک این 
سفر افزوده است. این بخش از تشییع، نه 
تنها یک آیین مذهبی، بلکه نمایشی از نقش 
منطقه‌ای و پیوند ناگسستنی میان دو ملت 
ایران و عراق در برابر تهدیدات مشــترک 

تلقی می‌شود.

مشهد مقصد نهایی وداع
مقصد نهایی این ســفر تاریخی، شهر 
مقدس مشهد خواهد بود. بر اساس اطلاعیه 
ســتاد ملی تشــییع، پیکر آیت‌الله سید 
علی خامنه‌ای روز پنجشــنبه ۱۸ تیرماه 
۱۴۰۵ در میان اســتقبال مردم مشهد به 
ســمت حرم مطهر امام رضا )ع( هدایت 
خواهد شــد تا در جوار بــارگاه رضوی به 
خاک سپرده شود. انتخاب مشهد به عنوان 
محل تدفین، علاوه بر علقه‌های شخصی و 
خانوادگی رهبر فقید به این شهر، بر جایگاه 
مشــهد به عنوان پایتخت معنوی ایران 
تاکید دارد. با انجام مراســم تدفین در روز 
پنجشــنبه، پرونده یکی از طولانی‌ترین 
و پرجزئیات‌ترین مراســم‌های تشییع در 
تاریخ ایران بسته خواهد شد، اما پیامدهای 
سیاسی و اجتماعی این واقعه و چگونگی 
استقرار کامل ســاختار قدرت در دوران 
رهبری جدید، همچنــان موضوع اصلی 
تحلیل‌های رســانه‌ای در روزها و ماه‌های 

آتی خواهد بود. 

با پرتاب سنگ و شعارهای تند همراه بود؛
حمله تندروها به عراقچی در مراسم تشییع 
در مراسم تشییع رهبر شهید، گروهی از حاضران با دیدن 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشــور، اقدام به سردادن 
شــعارهایی توهین‌آمیز به وی کردند. براســاس ویدئوی 
منتشرشده، این افراد در مخالفت با مذاکره با آمریکا و امضای 
تفاهم نامه با سر دادن شعارهایی از جمله »مرگ بر سازشگر« 
، »بی شرف« و »مرگ بر وطن‌فروش خائن«، نسبت به عباس 
عراقچی اعتراض کردند. ویدئو همچنین از پرتاب ســنگ به 
طرف عراقچی حکایت دارد که البتــه با چند متر اختلاف به 

ماشین کناریش اصابت می‌کند.
    

ادعای ثابتی:
مراسم تشییع رهبر شهید، 
فراتر از یک »رفراندم« بود

یک نماینده مجلس شورای اســامی با اشاره به حضور 
گسترده مردم در تشییع رهبر شهید انقلاب، این مراسم را فراتر 
از یک »رفراندم« توصیف کرد و مدعی شد این رویداد، یکی 
از مهم‌ترین رخدادهای تاریخ بشر و جلوه‌ای از نقش‌آفرینی 
»اسلام سیاســی« در تاریخ معاصر اســت. به گزارش ایلنا، 
امیرحسین ثابتی در یادداشتی نوشت: اینکه جمعیت میلیونی 
تشییع رهبر شهید انقلاب را نوعی رفراندم بدانیم حرف درستی 
است اما چنین استعاره‌ای، تقلیل دادن این اتفاق بزرگ تاریخی 
به یک همه پرسی است. لازم نیست یادآوری کنم که این تشییع 
تاریخی فقط رفراندم نبود، بلکه یک بخش مهم از تاریخ بشر بود 
و آنچه توانست این چنین »تاریخ‌سازی« کند یک اندیشه و 
ایدئولوژی به نام »اسلام ناب محمدی« یا همان اسلام سیاسی 
بود. ... رفراندم تعبیر کوچکی برای وصف عظمت چنین اتفاقی 
است، این ملت سالهاست انتخابش را برای تغییر مسیر تاریخ 

انجام داده است...
    

تحلیلگر سیاسی:
برخورد با پزشکیان نشان داد 
چرا خاتمی و روحانی نیامدند

روزنامه نگار و تحلیلگر سیاســی در واکنش به شعار‌های 
مطرح‌شده علیه مسعود پزشکیان و وزیر امور خارجه در مراسم 
تشییع، نوشت وقتی به رئیس‌جمهوری که مورد اعتماد رهبر 
انقلاب است چنین رفتاری می‌شود، قابل پیش‌بینی است که 
دیگر شخصیت‌های سیاسی ترجیح دهند در مراسم حضور 
نداشته باشــند. احمد زیدآبادی، در یادداشتی نوشت: اینکه 
عده‌ای حرمت مراســم تشــییع را نادیده بگیرند و در حین 
مراسم در مواجهه با رئیس‌جمهور  و  وزیر خارجه کشور، علیه 
آنان شعار‌های تند و سخیف دهند، خود به روشنی علت عدم 
حضور چهره‌هایی، چون ســید محمد خاتمی و شیخ حسن 
روحانی در مراسم را توضیح می‌دهد. وی افزود: کسانی که به 
دکتر پزشکیان به عنوان فرد مورد اعتماد و احترام کاملِ آقای 
خامنه‌ای رحم نکنند معلوم است که در صورت مشاهده افرادی، 
چون خاتمی و روحانی در مراسم تشییع که بعضاً اختلاف‌نظر‌ها 

و چالش‌هایی با رهبری داشتند، چه معامله‌ای می‌کردند!
    

وزیر خارجه:
تا زمانی که تهدیدات علیه ایران ادامه 
داشته باشد، مذاکرات آغاز نخواهد شد

وزیر امور خارجه کشــورمان به تهدیدات ضمنی آمریکا 
پاسخ داد. عباس عراقچی با انتشار عکسی از تشییع تاریخی 
رهبر شهید نوشت: »میلیون‌ها ایرانی ســرافراز با وحدت و 
همدلی گرد هم آمدند تا به حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای 
و میراث ماندگار ایشان ادای احترام کنند. نه آنان و نه نیروهای 
مسلح شجاع ما، از هیچ تهدیدی هراس به دل راه نمی‌دهند.

بند ۱۳ یادداشت تفاهم کاملاً روشن و صریح است: تا زمانی که 
تهدیدها علیه ایران ادامه داشته باشد، مذاکرات برای دستیابی 
به توافق نهایی آغاز نخواهد شد. به امضای خود پایبند باشید.«

    
قالیباف: 

قاتلان قائد شهید امت 
به سزای عمل‌شان خواهند رسید

رئیس مجلس در پیامی به‌مناسبت تشییع رهبر شهید 
انقلاب نوشت: تحقق وعده الهی قطعی است و متجاوزان به 
خاک ایران و قاتلان شهدای این سرزمین به ویژه قائد امت،به 
سزای اعمالشان خواهند رسید. در پیام محمد باقر قالیباف، 
آمده است: ملت مبعوث شده، رهبرشــان را بدرقه کردند و 
همچون ۴ ماه گذشته دست بیعت به سمت ولی فقیه حکیم 
مان حضرت آیت الله سید مجتبی حســینی خامنه‌ای دراز 
کردند. باید قدردان این مردم بود که در مسیر نورانی امام و شهدا 
ذره ای عقب نشینی نکردند. در ادامه این پیام می‌خوانیم: دنیا 
امروز فهمید انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران، پاینده 
و جاودان است و با پشتوانه‌ی این مردم، بن‌بست و شکستی 

وجود ندارد.
    

ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن 
از دریای عمان خارج شد

تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهند که ناو هواپیمابر آمریکایی 
»آبراهام لینکلن« در حال خروج از دریای عمان و حرکت به سوی 
دریای عرب اســت. الجزیره بر اساس تحلیل تصاویر ماهواره‌ای 
گزارش داد که ناو هواپیمابر آمریکایی »یو‌اس‌اس آبراهام لینکلن« 
طی دو هفته گذشته از دریای عمان به دریای عرب بازگشته است. 
مقایسه تصاویر ثبت‌شده در ۲۲ ژوئن با جدیدترین تصویر موجود 
از ۵ ژوئیه نشان می‌دهد که این ناو هواپیمابر حدود ۲۰۷ کیلومتر 
به سمت جنوب جابه‌جا شده است؛ این ناو که پیش‌تر در فاصله 
تقریبی ۱۴۰ کیلومتری بندر چابهار ایران در دریای عمان مستقر 

بود، اکنون در دریای عرب قرار دارد.
    

سردار احمدی مقدم:
ایران در حال بررسی چگونگی 

پاسخگویی به نقض تفاهم‌نامه است
رئیس دانشگاه عالی دفاع گفت: تهدیدهای ترامپ توخالی 
است و به دلیل انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا، برای مصرف 
داخلی آمریکاست. اگر ترامپ قادر به انجام مأموریت )خود( بود، 
چرا از جنگ فرار کرد و تفاهمنامه را امضا کرد؟ ایران در حال بررسی 
چگونگی پاسخگویی به پیمان‌شکنی و نقض تفاهمنامه است. به 
گزارش انتخاب، سردار اسماعیل احمدی مقدم، در گفت‌وگو با 
المیادین اظهار کرد: ایالات متحده نتوانست تنگه هرمز را با زور باز 
کند، به همین دلیل ترامپ تسلیم شد و تفاهمنامه را امضا کرد. به 
گفته وی، ایران برگه‌هایی دارد که در صورت نیاز در میدان نظامی، 

آن‌ها را رو خواهد کرد.

بازخوانی تشییع پیکر آیت‌الله خامنه‌ای در واپسین ساعات بدرقهروی موج کوتاه

قم؛ ایستگاه میانی وداع با رهبر شهید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

و  اراضي  تکليف  تعيين  قانون   ۱ ماده  موضوع  آگهي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان ابدانان

ادامه از صفحة قبل

ششدانگ  در  كاظم  فرزند  حيدری  مهدی  آقای   -  25
متر   2551٫51 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   18 از  فرعی   94 پلاک  مربع 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  هليوه 
140560315007001527 مورخه 1405٫03٫31 رای به 
صدور دند مالکيت المرفونی هيرة تقاضا را صادر نموده است.
26 _آقای مهدی حيدری فرزند كاظم در ششدانگ يک قطعه 
 95 پلاک  مربع  متر   1539٫67 مساحت  به  مزروعی  زمين 
فرعی از 18 اصلی واقع در آبدانان اراضی هليوه كه هيئت قانون 
 140560315007001528 رای  موجب  به  تکليف  تعيين 
مورخه 1405٫03٫31 رای به صدور سند مالکيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
يک  در ششدانگ  ابراهيم  فرزند  عزيزی  مرضيه  _خانم   27
مربع  متر   1302٫85 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی   15789 پلاک 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  عالی  ناصر 
140560315007003428 مورخه 1404٫07٫27 رای به 
صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

لذا چنانچه اشخاص ذينفع به آرا فوق الذكر اعتراض داشته باشند 
بايد از انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند در 
صورتی كه اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تنظيم دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد ثبت 

محل وفق مقررات مبادرت به صور سند مالکيت خواهد نمود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405٫04٫17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405٫05٫01

سرخی ريیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

و  اراضي  تکليف  تعيين  قانون   ۱ ماده  موضوع  آگهي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان ابدانان

ادامه از صفحة قبل

ششدانگ  در  كاظم  فرزند  حيدری  مهدی  آقای   -  25
متر   2551٫51 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   18 از  فرعی   94 پلاک  مربع 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  هليوه 
140560315007001527 مورخه 1405٫03٫31 رای به 
صدور دند مالکيت المرفونی هيرة تقاضا را صادر نموده است.
26 _آقای مهدی حيدری فرزند كاظم در ششدانگ يک قطعه 
 95 پلاک  مربع  متر   1539٫67 مساحت  به  مزروعی  زمين 
فرعی از 18 اصلی واقع در آبدانان اراضی هليوه كه هيئت قانون 
 140560315007001528 رای  موجب  به  تکليف  تعيين 
مورخه 1405٫03٫31 رای به صدور سند مالکيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
يک  در ششدانگ  ابراهيم  فرزند  عزيزی  مرضيه  _خانم   27
مربع  متر   1302٫85 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی   15789 پلاک 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  عالی  ناصر 
140560315007003428 مورخه 1404٫07٫27 رای به 
صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

لذا چنانچه اشخاص ذينفع به آرا فوق الذكر اعتراض داشته باشند 
بايد از انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند در 
صورتی كه اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تنظيم دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد ثبت 

محل وفق مقررات مبادرت به صور سند مالکيت خواهد نمود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405٫04٫17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405٫05٫01

سرخی ريیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

شهر قم روز گذشته میزبان 
زائران و شهروندان قمی بود 
که برای وداع با پیکر شهید 

آیت‌الله سید علی خامنه‌ای در 
مسیر بلوار پیامبر اعظم گرد هم 

آمدند. این مراسم با اقامه نماز 
توسط شخصیت‌های برجسته 

حوزه علمیه و حضور مقامات 
رسمی کشور در فضایی از نظم 

و آرامش برگزار شد

با پایان یافتن آیین بدرقه در قم، 
پیکر رهبر فقید جهت انجام 

تشریفات مذهبی و رسمی به 
کشورهای همسایه و عتبات 
عالیات منتقل شد. این سفر 
معنوی در نهایت با برگزاری 

مراسم تدفین در جوار بارگاه 
امام رضا )ع( در مشهد مقدس 

به پایان خواهد رسید

  مهران امیرحسینی-  مدرس دانشگاه
در مراسمی که قرار بود تصویری کم‌سابقه از انسجام 
داخلی ایران ثبت کند، غیبت سیدمحمد خاتمی، حسن 
روحانی و محمود احمدی‌نژاد بیش از حضور بسیاری 
از چهره‌ها به چشم آمد؛ غیبتی که نه‌فقط یک مسئله 
تشریفاتی، بلکه از دســت رفتن فرصتی برای نمایش 
اجماع سیاسی در یکی از حساس‌ترین مقاطع کشور بود.
در عالم سیاست همیشه آن چیزی که دیده می‌شود 
همه واقعیت نیست؛ اما همان چیزی که دیده می‌شود 
بخصــوص در دوره‌ای که کوچکترین رفتــار به لطف 
تکنولوژی‌های نوین ثبت و ضبط می شود گاهی سرنوشت 
یک کشور را شکل می‌دهد. سیاست بیش از آنکه عرصه 
حقیقت‌های کامل باشد، میدان »تصویرها« است و در 

این میدان، بعضی تصاویر از هزار سند و بیانیه مهم‌ترند.
مراسم تشییع رهبر فقید جمهوری اسلامی ایران، 
آیت‌الله ســیدعلی خامنه‌ای، در مصلی صحنه‌ حضور 
مردم، هیئت‌های خارجی و مقامات کشور بود و هدف 
این بود که لحظه‌ای کم‌سابقه از انسجام را ثبت کنند. اما 
در میان این تصویر، چیزی کم بود؛ چیزی که نبودنش 
بیشتر از بودن خیلی‌ها به چشم می‌آمد: رؤسای جمهور 

پیشین.
ســیدمحمد خاتمی، حســن روحانی و محمود 
احمدی‌نــژاد هر کدام بــا تمام اختلاف‌هــا، نقد‌ها و 
روایت‌های متضاد درباره کارنامه‌شــان، بخشــی از 
تاریخ زنده جمهوری اســامی هســتند. آنها صرفاً 
سیاستمدارانی در گذشته نیستند و هر کدام دوره‌ای 
از تصمیم‌های بــزرگ، بحران‌ها، امید‌هــا و خطا‌ها را 
نمایندگی می‌کنند. حذف‌شان از صحنه نمادین چنین 
روزی در واقع حذف بخشی از حافظه سیاسی کشور بود.

در نگاه یک ناظر بی‌طرف این پرسش ساده، اما مهم 
شکل می‌گیرد: آیا در چنین لحظه‌ای، نمی‌شد سیاست 
را کمی سبک‌تر گرفت؟ آیا نمی‌شد برای چند ساعت، 
رقابت‌ها را در حاشیه گذاشت و فقط به »ایران« فکر کرد؟

سال‌هاســت که مفهوم »وحدت ملی« در ادبیات 
سیاسی ایران تکرار می‌شود. اما وحدت، مفهومی نیست 
که فقط در متن سخنرانی‌ها معنا پیدا کند. وحدت وقتی 
واقعی می‌شود که در صحنه‌های دشوار و نمادین خودش 
را نشان دهد جایی که تصمیم‌گیری آسان نیست و عبور 

از اختلاف‌ها هزینه دارد.
در همین چارچوب رهبر فقید آیت‌الله ســیدعلی 
خامنه‌ای بار‌ها بر ضرورت »جــذب حداکثری و دفع 
حداقلی« تأکید کــرده بود؛ نگاهی که می‌خواســت 
دایره سیاســت را از انحصار خارج کنــد و آن را به همه 
نیرو‌های وفادار به کشور گسترش دهد. در ادامه همین 
نگاه د رهبر جدید آیت‌الله ســیدمجتبی خامنه‌ای نیز 
در پیام‌ها و مواضع خود، به‌طور مســتقیم بر ضرورت 
انسجام ملی، کاهش شکاف‌های سیاسی و کنار گذاشتن 
مرزبندی‌های فرساینده تأکید کرده بود. از همین زاویه 
بسیاری معتقد بودند چنین مراسمی می‌توانست اولین 
آزمون عینی با رویکرد جهانی این نگرش باشد آزمونی 
که در آن وحدت نه در گفتار بلکه در تصویر دیده می‌شود.

اما سیاست همیشه میان »آنچه باید باشد« و »آنچه 
هست« گرفتار است.

مسئله فقط حضور افراد نیست؛ مسئله معنایی 
اســت که از نبود یا حضورشــان ســاخته می‌شود. 
در بســیاری از کشورها، رؤســای جمهور پیشین با 
اختلافات شدید سیاسیدر بزنگاه‌های ملی به صحنه 
بازمی‌گردند. نه برای تأیید گذشته، بلکه برای تأکید 
بر یک حقیقت ساده: دولت‌ها می‌آیند و می‌روند، اما 

کشور باقی می‌ماند.
در اینجا نام‌ها اهمیت پیدا می‌کنند. سیدمحمد 
خاتمی در بخش بزرگی از جامعه ایران و در سطحی از 
افکار عمومی بین‌المللی هنوز به‌عنوان نماد گفت‌و‌گو و 
تنش‌زدایی شناخته می‌شود. حسن روحانی با تجربه 
سال‌ها حضور در شورای عالی امنیت ملی و مذاکرات 
هسته‌ای، چهره‌ای است که پیچیدگی‌های دیپلماسی 
را از نزدیک لمس کرده است. محمود احمدی‌نژاد نیز 
با وجود همه نقد‌ها هنوز در عوام اعتباری دارد که حتی 

مخالفانش نمی‌توانند اثر حضورش را انکار کنند.
در یک نگاه واقع‌گرایانه کنار هم قرار گرفتن چنین 
چهره‌هایی در یک قاب و ادای احترام صرفاً یک حرکت 
نمادین نیست بلکه تبدیل به »ســرمایه سیاسی« 
می‌شود. سرمایه‌ای که می‌تواند در لحظه‌های حساس 

به کمک دیپلماسی بیاید.
ایران در شــرایطی قرار دارد که از یک رویارویی 
مستقیم عبور کرده و هم‌زمان وارد مرحله‌ای تازه از 
مذاکرات شده است؛ مرحله‌ای که در آن هر پیام داخلی 
می‌تواند اثر خارجی داشــته باشد. در چنین فضایی، 
مذاکره‌کنندگان فقط پشت میز گفت‌و‌گو نمی‌کنند 
آنها با تصویر کشورشان نیز مذاکره می‌کنند. طرف 
مقابل، قبل از آنکه به متن توافــق نگاه کند به میزان 

انسجام داخلی نگاه می‌کند.
در چنین شرایطی، حضور رؤسای جمهور پیشین 
می‌توانست معنایی فراتر از یک حضور تشریفاتی داشته 
باشد. این حضور می‌توانســت به طرف‌های خارجی 
نشان دهد که اختلاف‌های سیاسی در ایران اگرچه 
واقعی و جدی هستند، اما در لحظه‌های کلان به اجماع 
تبدیل می‌شوند. این همان چیزی است که در ادبیات 
روابط بین‌الملل، »افزایش قدرت چانه‌زنی از طریق 
انسجام داخلی« نامیده می‌شود، اما در زبان ساده‌تر 
یعنی: یک کشور وقتی قوی‌تر است که در داخل کمتر 

دچار شکاف تصویری باشد.
شــاید این فرصت از دســت رفته باشــد، شاید 
هم نه سیاست همیشــه فرصت‌های از دست‌رفته 
و فرصت‌های دوبــاره دارد. اما آنچــه باقی می‌ماند 
تصویرهاست؛ و تصویر‌هایی که می‌مانند گاهی بیشتر 
از تصمیم‌هایی که گرفته می‌شــوند تاریخ را توضیح 
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جای خالی رؤسای‌جمهور پیشین در مراسم تشییع؛ 

قاب وحدت که هرگز ثبت نشد

گزارش


